上海证券交易所关于发布实施《上海证券交易所证券指数管

理细则》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_AF_81_E5_c80_303819.htm 上海证券交易所关于

发布实施《上海证券交易所证券指数管理细则》的通知各会

员单位、各相关机构： 为加强上海证券交易所指数的运作和

管理，本所对《上海证券交易所指数管理办法》进行了修订

，并更名为《上海证券交易所证券指数管理细则》，现予发

布实施。上海证券交易所二○○七年六月十九日上海证券交

易所证券指数管理细则 第一条 为规范上海证券交易所（以下

简称“本所”）证券指数的运作和管理，根据《证券法》、

《证券交易所管理办法》、《上海证券交易所交易规则》等

有关规定，制定本细则。 第二条 本细则适用于上证系列指数

及利用本所信息编制的其他证券指数。 上证系列指数，指本

所编制或授权编制并发布的，名称中包含“上证”的证券指

数，包括但不限于上证成份指数、上证综合指数、上证分类

指数、上证基金指数、上证债券指数等。 本所可以根据市场

发展的需要，决定上证系列指数的增设、变更和废止。 第三

条 本所负责上证系列指数的研究设计、编制发布、宣传服务

、经营等指数管理营运工作。根据需要，本所可授权其他机

构（以下简称“本所授权机构”）承担上述工作。 第四条 编

制上证系列指数可设立指数专家委员会，指数专家委员会负

责对指数编制方法和运作规则等相关事项进行咨询、评议。

第五条 本所或本所授权机构根据上证系列指数特点制定具体

的指数编制方法，并可根据需要对指数编制方法进行调整。

上证系列指数编制方法及其调整应及时对外公告。 第六条 上

证系列指数通过本所指定的通信传播系统及本所认可的其他

系统或方式对外发布。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com